
TINTVERSNA
degli STUDI
di CATANIA

AREARISORSE UMANE
Ufficío Reclutannento Rícercatorí a ternpo deterrnínato

IL RETTORE

Visto il D.P.R. 1l luglio 1980, n.382;
vista la legge 9 maggio 1989, n. 168;

vista la legge 7 agosto 1990, n. 2411,

vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240, e ss.mm.ii.;

visto il D.M. 44512022, relativo al piano straordinario di reclutamento di ricercatori, di cui

allaL. n.24012010, art.24, comma 3, lettera b;

visto il vigente Statuto dell'Ateneo;

visto il D.R. n. 3516 del 25.1L2020, con il quale è stato emanato il "Regolamento per

l'assunzione di ricercatori atempo determinato ai sensi dell'art. 24 della legge n.240 del

30.12.2010" e successive modifiche e integrazioni;
visto il D.R. n. 1828 del 08.05.2023 con il quale è stata indetta, tra le altre, la selezione pubblica

per la stipula di un contratto triennale di ricercatore a tempo determinato ai sensi dell'art. 24,

comma 3 lettera b) della legge n.24012010 per il settore concorsuale l0lN{2 - Slavistica, settore

scientifico-disciplinare L-LIN/21 - Slavistic\per il dipartimento di Scienze Umanistiche;

visto il D.R. n. 3344 del 7 .9.2023, con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice

della selezione di cui trattasi;

visto il D.R. n. 301 del 25.1.2024 con il quale è stato dichiarato che la procedura di selezione per

la stipula di un contratto di rtdB, per il settore concorsuale I0lM2 - Slavistica, settore scientifico-

disciplinare L-LIN/2l - Slavistica, per il dipartimento di Scienze Umanistiche, di cui al D.R. n.

182812023, si è conclusa senza I'individuazione di alcun candidato quale destinatario della

chiamata;

vista la sentenza TAR n. 345912024, che ha parzialmente accolto il ricorso dell'unica candidata

nei sensi e nei termini di cui in motivazione della stessa sentenza;

vista la nota rettorale prot. 367835 del 18.11.2024, con la quale, al fine di dare esecuzione

alla predetta sentenza TAR, la commissione giudicatrice di cui al D.R. n.334412023 è stata

invitata a riunirsi entro il 15.12.2024, al fine di prowedere alla rinnovazione della valutazione

effettuata solamente in relazione a quanto indicato in sentenza;

visto il verbale redatto dalla commissione giudicatrice in data 13.12.2024, in cui la stessa

commissione ha provveduto ad effettuare una nuova valutazione in relazione a quanto

indicato in sentenza;

accertato che la commissione giudicatrice, nello svolgimento delle relative attività di competenza,

si è attenuta a quanto statuito dalla sentenza TAR n.345912024;

acceftata la regolarità formale degli atti dall'ufficio competente;

DECRETA

Si conferma che anche a seguito della nuova valutazione effettuata dalla Commissione

giudicatrice in esecuzione della sentenza TAR Catania n. 345912024,Ia selezione pubblica per

la stipula di un contratto triennale di lavoro subordinato a tempo determinato, ai sensi

dell'art. 24, comma 3 lettera b) della legge n.24012010, per lo svolgimento di attività di

ricerca, di didattica, di didattica integrativa e di servizio agli studenti, per il settore concorsuale

lDlN.I2 - Slavistica, settore scientifico-disciplinare L-LIN/2l - Slavistica, per il dipartimento di

Scienze Umanistiche (D.R. n. 1828 del 8.5.2023), a valere sulle risorse del piano straordinario

Annamaria Russo
New Stamp_2

Annamaria Russo
Macchina da scrivere
31.12.2024

Annamaria Russo
Macchina da scrivere
5717/2024

Annamaria Russo
Macchina da scrivere
396113

Annamaria Russo
Macchina da scrivere
VII

Annamaria Russo
Macchina da scrivere
1

Francesco Lagona
timbro albo

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
2233

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
396180

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
31/12/24

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
30/01/25



UNWERSIIA
degli STUDI
di CATANIA

AREARISORSE I]MANE
Ufficío Reclutamento Rícercatorí a tempo deterrnínc:to

di cui al D.M. 44512022 (codice DALIA 80 - reclutamento straordinario di ricercatorí - L.

240/2010, art. 24, comma 3, lettera b - DM 445/2022), si conclude senza I'individuazione di
alcun candidato quale destinatario della chiamata.

Il presente provvedimento sarà pubblicato all'Albo on-line d'Ateneo ed all'indirizzo Internet

https://www.unict.itlitlcontent/reclutamento-ricercatori, comunicato al dipartimento di Scienze

Umanistiche e trasmesso all'Autorità Giudiziarta in relazione all'esecuzione della sentenza TAR

SICILIA n.345912024.

Catania,

II Rettore

(prof, Francesco Príolo)

AR

FRANCESCO
PRIOLO
30.12.2024
14:41:04
GMT+02:00

Annamaria Russo
Macchina da scrivere
31.12.2024




